[image: image1.emf]BERTPREV

BERTPREV

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

DECLARAÇÃO DE VIDA, ESTADO CIVIL E RESIDÊNCIA

PENSIONISTAS DA LEI 95/13
Concedidas a partir de 20/07/2013

Declaro para os devidos fins de direito que se fizerem necessários, que eu ____________________________________, estado civil ________________, portador(a) do CPF ________________ RG__________________, nascido(a) na data de________________ em _____________________, estou vivo(a) e resido na rua/ avenida _______________________________________, nº____________, complemento _______________________________, bairro ______________________, cidade _________________________________, estado ________________, CEP______________________, cujo telefone para contato é o (0XX ___)_______________.

MODELO 1 – DECLARAÇÃO A SER FIRMADA POR DEPENDENTE COMPANHEIRO (A)
Declaro para os devidos fins que, após a pensão por morte:

a) (   ) NÃO CONTRAI CASAMENTO;

b) (   ) NÃO MANTENHO UNIÃO ESTÁVEL após a concessão da pensão por morte.

Em caso da ocorrência das situações acima elencadas, fornecer as datas iniciais:

Item “a” – a partir de ____/____/____;

Item “b” – a partir de ____/____/____;

Local, _________de _____________de 2.020.

____________________________________________

Assinatura (com firma reconhecida por autenticidade)
Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Jd. Lido, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292   E.mail: contato@bertprev.sp.gov.br

[image: image2.wmf]BERTPREV

_1499601994.unknown